グループ法人新規設立のお知らせ

謹啓

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り誠

に有難うございます。

この度、当社は医療機器の薬事担当者の育成をさらに強化し、医療機器の産学連

携、医工連携、IT 連携の“共創”開発を促進するため、新たにグループ法人を設

立する運びとなりました。また設立に伴い弊社主催の医療機器薬事初任者講習

「薬事の学校」を新法人に移管するとともに、医療/健康産業の人材養成事業、

情報提供事業を幅広く展開してゆく予定です。

今後とも医療機器の共創開発支援、薬事支援を通して、日本の医療/健康産業に

貢献してゆきたいと考えておりますので、引き続き何卒宜しくお願い申し上げ

ます。

新法人名称 ： 一般財団法人 ヘルステック共創振興財団

設 立 年 月 ： 2024年 7月 1日

  所 在 地  ： 東京都中央区日本橋小伝馬町 14-7アクサ小伝馬町ビル 7階

2024 年 6 月

謹白

株式会社エキスパートナー・ジャパン

ディーマー・メディカル・ジャパン株式会社

グループ代表取締役 藤塚秀樹